gluecke
mulatto
Oldruck
Stilart
bauxite
midmorn
argster
Waegung
meidend
verzieh
sprieRt
gereizt
kissing
gabbing
alundum
Cyclops
Tumulte
gigging
hagerem
Fluegen
faulige
zerlal3t
ernstem
imperil

steckte

mattock
tauscht
brummst
popular
bloeder
midmorn
Hurwitz
salbten
meidend
reinere
Ballard
gereizt
wirkten
Toetung
Treibol
naivete
Tumulte
impetus
brummst
Mordnen
dowager
zerlaRt
eingehe
Misteln

jejunum

Worter

gluecke
mulatto
saugest
espouse
weidend
todmide
Gaensen
baggern
vulpine
wachtet
besagen
DRECNET
porcine
Mumford
alundum
Barbare
weinend
gigging
prallem
Fluegen
holpern
geniele
postfix
freigab

imitate

gluecke
witzige
Oldruck
impften
erblich
Dorfern
October
gefarbt
harmony
kichere
reelles
gereizt
Stygian
gabbing
mastery
Cyclops
gingham
Stoesse
hagerem
pruedem
faulige
zerlalt
Landern
contort

gehofft

doleful
getaute
Oldruck
mideres
Tribune
foliate
Gestapo
Waegung
meidend
fuegten

sprieRt

Fachern
kissing
machtet
chateau
Cyclops
Tumulte
gigging
abhangt
Luegner
gesaust
flaches
ernstem
belaubt

steckte
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35756

31384

81986

51391

30630

50319

80249

09294

45339

60397

95308

34421

54205

52847

10295

92161

98786

10068

65364

85776

47314

79953

32299

91958

65123

57446

09472

54402

53458

30630

89606

76343

74737

68297

11789

33235

34421

54205

52847

85500

92161

06910

10068

65364

66719

24213

88441

48159

64519

65597

81024

31384

37969

51391

84526

50319

46840

09294

01759

60397

03379

99020

44396

48322

39224

40392

47516

88167

22573

63900

58850

79953

00191

91958

70398

Ziffern

17037

31384

06725

81996

55422

30645

23394

68217

03573

87907

39322

14373

54205

38070

10295

87495

10720

11183

08651

47366

22921

78665

32299

32590

65123

13674

08743

81986

10735

30630

19399

81483

42283

45339

03923

88940

34421

81035

12555

10295

92161

98786

10068

21443

85776

47314

91383

32299

91958

65123
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Buchstaben

gimko gimko dsefk gimko jugbz
bnvvx gnzyl nkhxp pscuh bhijs
kkjgg mrhtr kkjgg kkjgg plahe
soOjgz dqgrru ycixh tlymy gviigd
Ozpsn Ozpsn bobkn idasr paujo
ikjkg ikjikg ikjkg Isood ofrtd
svwmc oqbld ejorh svwmc ahfoj
olhbs kpzmr Ibdee whebu olhbs
bsjit lIfze Irpvd bsjit bsjit
jogpd tGawuh anulg rpnsw becbp
agkzn gybda agkzn s6mbz agkzn
Gpawl vgmbb Upawl medhb xuhwz
ohnii ozgmx ohnii dywwn vgejn
zzldo Omwic ZQYXw Ubxgh zzldo
jefdr gycfs niyio Iwxrk gtgby
bejmm yblgb wbdth yggor rcalk
bzola bzola bzola gjmvd mxqwi
csotk selkx eoavy imoat 6cwbo
ottff Ouzde hajlg UYCXX fdscs
nafir hjcaa vmnny luklg ECWX]
mouoy jetiow rkaki gwzdi mouoy
Xexmp cbyba Xexmp lexsg bliotb
adagzm aagzm kzymr aagzm rksvu
fbhfo ftihh wvleq dhytn ggaha
bycuh Ubroz myxcq owmoe tuvoo
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Legen Sie dieses Blatt rechts neben die jeweilige Augeniibung und Sie sehen, wie viele Ubereinstimmungen pro Zeile
vorhanden sind. Die Hilfslinien sollen das Verrutschen in der Zeile verhindern bzw. das Anlegen erleichtern.

Worter Ziffern Buchstaben
2 0 2
1 2 0
2 1 2
0 1 0
0 2 1
1 1 2
0 0 1
1 1 1
2 1 2
0 1 0
1 0 2
2 2 1
1 2 1
1 1 1
1 2 0
2 2 0
2 1 2
2 2 0
1 1 0
1 1 0
1 1 1
2 1 1
1 2 2
0 2 0
1 2 0
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